

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

A10202
FAC. ESP. MÉDICO PEDIATRÍA - EAP

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72506136Q	3 Aguirresarobe Gil De San Vicente, Garazi	000,0000	000,0000	002,8000	016,0000	018,8000
	Nº Orden:	2	ALDE ZAHARRA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		2	ALEGIA -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa)			
		2	ALZA ROTETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		2	AMARA BERRI -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		2	AMARA CENTRO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		2	ANDOAIN -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa)			
		2	BIDEBIETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		2	EGIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		2	GROS -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		2	HERNANI-URNIETA-ASTIGARRAGA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		2	IBARRA -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa)			
		2	INTXAURRONDO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		2	LASARTE-USURBIL -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		2	LEZO-PASAJES SAN JUAN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		2	LOIOLA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		2	OIARTZUN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		2	ONDARRETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		2	PASAJES ANTXO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		2	PASAJES SAN PEDRO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		2	RENTERIA BERAUN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		2	RENTERIA IZTIETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		2	TOLOSA -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa)			
		2	VILLABONA -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa)			
		2	ZARAUTZ-ORIO-AIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		2	ZUMAIA-ZESTOA-GETARIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
72707212A	1 Andueza Sola, Javier	067,3333	100,0000	016,8800	000,0000	116,8800
	Nº Orden:	1	ABETXUKO -- Comarca Araba			
		1	ARANBIZKARRA I -- Comarca Araba			
		1	ARANBIZKARRA II -- Comarca Araba			
		1	AZKOITIA -- OSI Goierri-Alto Urola			
		1	AZPEITIA -- OSI Goierri-Alto Urola			
		1	BEASAIN -- OSI Goierri-Alto Urola			
		1	CASCO VIEJO -- Comarca Araba			
		1	GAZALBIDE-TXAGORRITXU -- Comarca Araba			
		1	LA HABANA -- Comarca Araba			
		1	LAKUA-ARRIAGA -- Comarca Araba			
		1	LAKUABIZKARRA -- Comarca Araba			
		1	LAZKANO -- OSI Goierri-Alto Urola			
		1	LEGAZPI -- OSI Goierri-Alto Urola			
		1	LLANADA ALAVESA -- Comarca Araba			
		1	OLAGUIBEL -- Comarca Araba			
		1	OLARIZU -- Comarca Araba			
		1	ORDIZIA -- OSI Goierri-Alto Urola			
		1	PAC COMARCA -- Comarca Araba			
		1	RIOJA -- Comarca Araba			
		1	SALBURUA -- Comarca Araba			
		1	SAN MARTIN -- Comarca Araba			
		1	SANSOMENDI -- Comarca Araba			
		1	VALLES I -- Comarca Araba			
		1	ZABALGANA -- Comarca Araba			
		1	ZARAMAGA -- Comarca Araba			
		1	ZUMARRAGA -- OSI Goierri-Alto Urola			

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

A10202
FAC. ESP. MÉDICO PEDIATRÍA - EAP

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
44557944K	13 Arriola Oyanguren, Estibaliz	000,0000	000,0000	000,4000	016,0000	016,4000
	Nº Orden:	4	ALDE ZAHARRA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		4	ALZA ROTETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		4	AMARA BERRI -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		4	AMARA CENTRO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		4	BIDEBIETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		4	EGIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		4	GROS -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		4	HERNANI-URNIETA-ASTIGARRAGA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		1	HOSPITAL BIDASOA -- OSI Bidasoa			
		4	INTXAURRONGO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		4	LASARTE-USURBIL -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		4	LEZO-PASAJES SAN JUAN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		4	LOIOLA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		4	OIARTZUN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		4	ONDARRETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		4	PASAJES ANTXO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		4	PASAJES SAN PEDRO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		4	RENTERIA BERAUN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		4	RENTERIA IZTIETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		4	ZARAUTZ-ORIO-AIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		4	ZUMAIA-ZESTOA-GETARIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
72494856Y	4 Echeverria Hernando, Nerea	000,0000	000,0000	002,8000	016,0000	018,8000
	Nº Orden:	3	ALDE ZAHARRA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		3	ALEGIA -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa)			
		3	ALZA ROTETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		3	AMARA BERRI -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		3	AMARA CENTRO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		3	ANDOAIN -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa)			
		3	BIDEBIETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		3	EGIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		3	GROS -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		3	HERNANI-URNIETA-ASTIGARRAGA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		3	IBARRA -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa)			
		3	INTXAURRONGO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		3	LASARTE-USURBIL -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		3	LEZO-PASAJES SAN JUAN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		3	LOIOLA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		3	OIARTZUN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		3	ONDARRETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		3	PASAJES ANTXO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		3	PASAJES SAN PEDRO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		3	RENTERIA BERAUN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		3	RENTERIA IZTIETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		3	TOLOSA -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa)			
		3	VILLABONA -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa)			
		3	ZARAUTZ-ORIO-AIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		3	ZUMAIA-ZESTOA-GETARIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

A10202
FAC. ESP. MÉDICO PEDIATRÍA - EAP

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
78907641T	11 Elozegi Castellanos, Amagoia	000,0000	000,0000	001,9600	016,0000	017,9600
	Nº Orden:	4	ABADIÑO-BERRIZ-ELORRIO -- OSI Barrualde-Galdakao			
		3	AIARA -- OSI Barrualde-Galdakao			
		1	AMAÑA -- OSI Bajo Deba			
		3	AMOREBIETA -- OSI Barrualde-Galdakao			
		3	ARRATIA -- OSI Barrualde-Galdakao			
		4	ARRIGORRIAGA-UGAO -- OSI Barrualde-Galdakao			
		3	BASAURI-ARIZ -- OSI Barrualde-Galdakao			
		3	BASAURI-KAREAGA -- OSI Barrualde-Galdakao			
		3	BERMEO -- OSI Barrualde-Galdakao			
		1	DEBA -- OSI Bajo Deba			
		4	DURANGO -- OSI Barrualde-Galdakao			
		1	EIBAR -- OSI Bajo Deba			
		1	ELGOIBAR -- OSI Bajo Deba			
		1	ERMUA -- OSI Bajo Deba			
		3	ETXEBARRI -- OSI Barrualde-Galdakao			
		4	GALDAKAO -- OSI Barrualde-Galdakao			
		4	GERNIKA -- OSI Barrualde-Galdakao			
		3	GERNIKALDEA -- OSI Barrualde-Galdakao			
		3	LEKEITIO -- OSI Barrualde-Galdakao			
		3	LLODIO -- OSI Barrualde-Galdakao			
		3	MARKINA-XEMEIN -- OSI Barrualde-Galdakao			
		3	ONDARROA -- OSI Barrualde-Galdakao			
16613463B	22 Farfan Orte, Tamara	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden:	8	BASURTO-ALTAMIRA -- OSI Bilbao-Basurto			
		9	BEGOÑA -- OSI Bilbao-Basurto			
		7	BOLUETA -- OSI Bilbao-Basurto			
		8	BOMBERO ETXANIZ -- OSI Bilbao-Basurto			
		10	CASCO VIEJO -- OSI Bilbao-Basurto			
		8	DEUSTO-ARANGOITI -- OSI Bilbao-Basurto			
		8	GAZTELEKU -- OSI Bilbao-Basurto			
		8	INDAUTXU -- OSI Bilbao-Basurto			
		7	J. SAENZ DE BURUAGA -- OSI Bilbao-Basurto			
		1	KUETO -- OSI Barakaldo-Sestao			
		7	LA MERCED-SARALEGI -- OSI Bilbao-Basurto			
		1	LA PAZ -- OSI Barakaldo-Sestao			
		7	LA PEÑA -- OSI Bilbao-Basurto			
		1	LUTXANA -- OSI Barakaldo-Sestao			
		1	MARKONZAGA -- OSI Barakaldo-Sestao			
		7	MINA DEL MORRO -- OSI Bilbao-Basurto			
		7	OTXARKOAGA -- OSI Bilbao-Basurto			
		8	REKALDE -- OSI Bilbao-Basurto			
		1	RONTEGUI -- OSI Barakaldo-Sestao			
		8	SAN ADRIAN -- OSI Bilbao-Basurto			
		8	SAN IGNACIO -- OSI Bilbao-Basurto			
		1	SAN VICENTE -- OSI Barakaldo-Sestao			
		8	SANTUTXU-EL KARMELO -- OSI Bilbao-Basurto			
		8	SANTUTXU-SOLOKOETXE -- OSI Bilbao-Basurto			
		7	TXURDINAGA -- OSI Bilbao-Basurto			
		1	URBAN -- OSI Barakaldo-Sestao			
		1	ZABALLA -- OSI Barakaldo-Sestao			
		7	ZORROZA-ALONSOTEGUI -- OSI Bilbao-Basurto			
		1	ZUAZO -- OSI Barakaldo-Sestao			
		7	ZURBARAN -- OSI Bilbao-Basurto			

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

A10202
FAC. ESP. MÉDICO PEDIATRÍA - EAP

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
X7760636E	15 Felici , Carolina	000,0000	000,0000	005,2000	000,0000	005,2000
	Nº Orden:	4	BEGOÑA -- OSI Bilbao-Basurto			
		4	BOMBERO ETXANIZ -- OSI Bilbao-Basurto			
		5	CASCO VIEJO -- OSI Bilbao-Basurto			
		4	GAZTELEKU -- OSI Bilbao-Basurto			
		4	SAN ADRIAN -- OSI Bilbao-Basurto			
72495989N	2 Laka Ifurrategi, Ane	000,0000	000,0000	005,2000	016,0000	021,2000
	Nº Orden:	1	ALDE ZAHARRA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		1	ALEGIA -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa)			
		1	ALZA ROTETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		1	AMARA BERRI -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		1	AMARA CENTRO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		1	ANDOAIN -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa)			
		1	BIDEBIETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		1	EGIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		1	GROS -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		1	HERNANI-URNIETA-ASTIGARRAGA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		1	IBARRA -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa)			
		1	INTXAURRONDO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		1	LASARTE-USURBIL -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		1	LEZO-PASAJES SAN JUAN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		1	LOIOLA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		1	OIARTZUN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		1	ONDARRETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		1	PASAJES ANTXO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		1	PASAJES SAN PEDRO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		1	RENERIA BERAUN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		1	RENERIA IZTIETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		1	TOLOSA -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa)			
		1	VILLABONA -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa)			
		1	ZARAUTZ-ORIO-AIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		1	ZUMAIA-ZESTOA-GETARIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
72507081H	7 Lopez Cuesta, Sheila	000,0000	000,0000	002,4000	016,0000	018,4000
	Nº Orden:	4	ALEGIA -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa)			
		4	ANDOAIN -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa)			
		2	AZKOITIA -- OSI Goierri-Alto Urola			
		2	AZPEITIA -- OSI Goierri-Alto Urola			
		2	BEASAIN -- OSI Goierri-Alto Urola			
		4	IBARRA -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa)			
		2	LAZKANO -- OSI Goierri-Alto Urola			
		2	LEGAZPI -- OSI Goierri-Alto Urola			
		2	ORDIZIA -- OSI Goierri-Alto Urola			
		4	TOLOSA -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa)			
		4	VILLABONA -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa)			
		2	ZUMARRAGA -- OSI Goierri-Alto Urola			

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

A10202

FAC. ESP. MÉDICO PEDIATRÍA - EAP

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
53516403A	18 Lopez Gomez, Rebeca	000,0000	000,0000	002,8000	000,0000	002,8000
	Nº Orden:					
	6 ABANTO-MUSKIZ -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	6 BALMASEDA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	6 BASURTO-ALTAMIRA -- OSI Bilbao-Basurto					
	7 BEGOÑA -- OSI Bilbao-Basurto					
	6 BOLUETA -- OSI Bilbao-Basurto					
	7 BOMBERO ETXANIZ -- OSI Bilbao-Basurto					
	6 CABIECES-SANTURTZI -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	8 CASCO VIEJO -- OSI Bilbao-Basurto					
	6 DEUSTO-ARANGOITI -- OSI Bilbao-Basurto					
	7 GAZTELEKU -- OSI Bilbao-Basurto					
	6 GÜEÑES -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	6 INDAUTXU -- OSI Bilbao-Basurto					
	6 J. SAENZ DE BURUAGA -- OSI Bilbao-Basurto					
	6 LA MERCED-SARALEGI -- OSI Bilbao-Basurto					
	6 LA PEÑA -- OSI Bilbao-Basurto					
	6 MAMARIGA-SANTURTZI -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	6 MINA DEL MORRO -- OSI Bilbao-Basurto					
	6 MUSKIZ -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	6 ORTUELLA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	6 OTXARKOAGA -- OSI Bilbao-Basurto					
	6 PORTUGALETE-BUENAVISTA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	6 PORTUGALETE-CASTAÑOS -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	6 PORTUGALETE-REPELEGA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	7 REKALDE -- OSI Bilbao-Basurto					
	7 SAN ADRIAN -- OSI Bilbao-Basurto					
	7 SAN IGNACIO -- OSI Bilbao-Basurto					
	7 SANTUTXU-EL KARMELO -- OSI Bilbao-Basurto					
	7 SANTUTXU-SOLOKOETXE -- OSI Bilbao-Basurto					
	6 TRAPAGARAN -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	6 TXURDINAGA -- OSI Bilbao-Basurto					
	6 ZALLA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	6 ZORROZA-ALONSOTEGUI -- OSI Bilbao-Basurto					
	6 ZURBARAN -- OSI Bilbao-Basurto					
72800008V	19 Maravi Alvarez, Pedro	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden:					
	2 RIOJA -- Comarca Araba					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

A10202**FAC. ESP. MÉDICO PEDIATRÍA - EAP**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72400732K	5 Martínez Ruiz, Saida	000,0000	000,0000	002,8000	016,0000	018,8000
	Nº Orden:					
	1 ABANTO-MUSKIZ -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	1 BALMASEDA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	1 BASURTO-ALTAMIRA -- OSI Bilbao-Basurto					
	1 BEGOÑA -- OSI Bilbao-Basurto					
	1 BOLUETA -- OSI Bilbao-Basurto					
	1 BOMBERO ETXANIZ -- OSI Bilbao-Basurto					
	1 CABIECES-SANTURTZI -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	1 CASCO VIEJO -- OSI Bilbao-Basurto					
	1 DEUSTO-ARANGOITI -- OSI Bilbao-Basurto					
	1 GAZTELEKU -- OSI Bilbao-Basurto					
	1 GÜEÑES -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	1 INDAUTXU -- OSI Bilbao-Basurto					
	1 J. SAENZ DE BURUAGA -- OSI Bilbao-Basurto					
	1 LA MERCED-SARALEGI -- OSI Bilbao-Basurto					
	1 LA PEÑA -- OSI Bilbao-Basurto					
	1 MAMARIGA-SANTURTZI -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	1 MINA DEL MORRO -- OSI Bilbao-Basurto					
	1 MUSKIZ -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	1 ORTUELLA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	1 OTXARKOAGA -- OSI Bilbao-Basurto					
	1 PORTUGALETE-BUENAVISTA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	1 PORTUGALETE-CASTAÑOS -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	1 PORTUGALETE-REPELEGA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	1 REKALDE -- OSI Bilbao-Basurto					
	1 SAN ADRIAN -- OSI Bilbao-Basurto					
	1 SAN IGNACIO -- OSI Bilbao-Basurto					
	1 SANTUTXU-EL KARMELO -- OSI Bilbao-Basurto					
	1 SANTUTXU-SOLOKOETXE -- OSI Bilbao-Basurto					
	1 TRAPAGARAN -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	1 TXURDINAGA -- OSI Bilbao-Basurto					
	1 ZALLA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	1 ZORROZA-ALONSOTEGUI -- OSI Bilbao-Basurto					
	1 ZURBARAN -- OSI Bilbao-Basurto					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

A10202**FAC. ESP. MÉDICO PEDIATRÍA - EAP**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
16078657R	14 Naberan Mardaras, Izaskun	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden:					
	4 ALGORTA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	4 ASTRABUDUA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	3 BASURTO-ALTAMIRA -- OSI Bilbao-Basurto					
	3 BEGOÑA -- OSI Bilbao-Basurto					
	3 BOLUETA -- OSI Bilbao-Basurto					
	3 BOMBERO ETXANIZ -- OSI Bilbao-Basurto					
	4 CASCO VIEJO -- OSI Bilbao-Basurto					
	3 DEUSTO-ARANGOITI -- OSI Bilbao-Basurto					
	4 ERANDIO -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	3 GAZTELEKU -- OSI Bilbao-Basurto					
	4 GORLIZ-PLENTZIA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	3 INDAUTXU -- OSI Bilbao-Basurto					
	3 J. SAENZ DE BURUAGA -- OSI Bilbao-Basurto					
	3 LA MERCED-SARALEGI -- OSI Bilbao-Basurto					
	3 LA PEÑA -- OSI Bilbao-Basurto					
	4 LAS ARENAS -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	4 LEIOA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	3 MINA DEL MORRO -- OSI Bilbao-Basurto					
	4 MUGIALDE -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	3 OTXARKOAGA -- OSI Bilbao-Basurto					
	4 REKALDE -- OSI Bilbao-Basurto					
	3 SAN ADRIAN -- OSI Bilbao-Basurto					
	4 SAN IGNACIO -- OSI Bilbao-Basurto					
	4 SANTUTXU-EL KARMELO -- OSI Bilbao-Basurto					
	4 SANTUTXU-SOLOKOETXE -- OSI Bilbao-Basurto					
	4 SOPELANA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	4 TXORIHERRI -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	3 TXURDINAGA -- OSI Bilbao-Basurto					
	3 ZORROZA-ALONSOTEGUI -- OSI Bilbao-Basurto					
	3 ZURBARAN -- OSI Bilbao-Basurto					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

A10202

FAC. ESP. MÉDICO PEDIATRÍA - EAP

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
78941917Y	12 Ovelar Zubiaga, Nerea	000,0000	000,0000	000,8400	016,0000	016,8400
	Nº Orden:					
	3 ABANTO-MUSKIZ -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	3 BALMASEDA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	2 BASURTO-ALTAMIRA -- OSI Bilbao-Basurto					
	2 BEGOÑA -- OSI Bilbao-Basurto					
	2 BOLUETA -- OSI Bilbao-Basurto					
	2 BOMBERO ETXANIZ -- OSI Bilbao-Basurto					
	3 CABIECES-SANTURTZI -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	3 CASCO VIEJO -- OSI Bilbao-Basurto					
	2 DEUSTO-ARANGOITI -- OSI Bilbao-Basurto					
	2 GAZTELEKU -- OSI Bilbao-Basurto					
	3 GÜÑES -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	2 INDAUTXU -- OSI Bilbao-Basurto					
	2 J. SAENZ DE BURUAGA -- OSI Bilbao-Basurto					
	2 LA MERCED-SARALEGI -- OSI Bilbao-Basurto					
	2 LA PEÑA -- OSI Bilbao-Basurto					
	3 MAMARIGA-SANTURTZI -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	2 MINA DEL MORRO -- OSI Bilbao-Basurto					
	3 MUSKIZ -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	3 ORTUELLA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	2 OTXARKOAGA -- OSI Bilbao-Basurto					
	3 PORTUGALETE-BUENAVISTA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	3 PORTUGALETE-CASTAÑOS -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	3 PORTUGALETE-REPELEGA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	3 REKALDE -- OSI Bilbao-Basurto					
	2 SAN ADRIAN -- OSI Bilbao-Basurto					
	3 SAN IGNACIO -- OSI Bilbao-Basurto					
	3 SANTUTXU-EL KARMELO -- OSI Bilbao-Basurto					
	3 SANTUTXU-SOLOKOETXE -- OSI Bilbao-Basurto					
	3 TRAPAGARAN -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	2 TXURDINAGA -- OSI Bilbao-Basurto					
	3 ZALLA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	2 ZORROZA-ALONSOTEGUI -- OSI Bilbao-Basurto					
	2 ZURBARAN -- OSI Bilbao-Basurto					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

A10202

FAC. ESP. MÉDICO PEDIATRÍA - EAP

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
71033140D	21 Rodríguez Ramos, Ana	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden:					
	5 ALDE ZAHARRA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	5 ALEGIA -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa)					
	5 ALZA ROTETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	5 AMARA BERRI -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	5 AMARA CENTRO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	5 ANDOAIN -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa)					
	5 BIDEBIETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	5 EGIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	5 GROS -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	5 HERNANI-URNIETA-ASTIGARRAGA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	5 IBARRA -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa)					
	5 INTXAURRONDO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	5 LASARTE-USURBIL -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	5 LEZO-PASAJES SAN JUAN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	5 LOIOLA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	5 OIARTZUN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	5 ONDARRETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	5 PASAJES ANTXO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	5 PASAJES SAN PEDRO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	5 RENTERIA BERAUN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	5 RENTERIA IZTIETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	5 TOLOSA -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa)					
	5 VILLABONA -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa)					
	5 ZARAUTZ-ORIO-AIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	5 ZUMAIA-ZESTOA-GETARIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

A10202**FAC. ESP. MÉDICO PEDIATRÍA - EAP**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72077132P	17 Rubio Rojas, Raquel	000,0000	000,0000	002,8000	000,0000	002,8000
	Nº Orden:					
	5 ABANTO-MUSKIZ -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	5 BALMASEDA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	5 BASURTO-ALTAMIRA -- OSI Bilbao-Basurto					
	6 BEGOÑA -- OSI Bilbao-Basurto					
	5 BOLUETA -- OSI Bilbao-Basurto					
	6 BOMBERO ETXANIZ -- OSI Bilbao-Basurto					
	5 CABIECES-SANTURTZI -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	7 CASCO VIEJO -- OSI Bilbao-Basurto					
	5 DEUSTO-ARANGOITI -- OSI Bilbao-Basurto					
	6 GAZTELEKU -- OSI Bilbao-Basurto					
	5 GÜÑES -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	5 INDAUTXU -- OSI Bilbao-Basurto					
	5 J. SAENZ DE BURUAGA -- OSI Bilbao-Basurto					
	5 LA MERCED-SARALEGI -- OSI Bilbao-Basurto					
	5 LA PEÑA -- OSI Bilbao-Basurto					
	5 MAMARIGA-SANTURTZI -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	5 MINA DEL MORRO -- OSI Bilbao-Basurto					
	5 MUSKIZ -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	5 ORTUELLA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	5 OTXARKOAGA -- OSI Bilbao-Basurto					
	5 PORTUGALETE-BUENAVISTA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	5 PORTUGALETE-CASTAÑOS -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	5 PORTUGALETE-REPELEGA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	6 REKALDE -- OSI Bilbao-Basurto					
	6 SAN ADRIAN -- OSI Bilbao-Basurto					
	6 SAN IGNACIO -- OSI Bilbao-Basurto					
	6 SANTUTXU-EL KARMELO -- OSI Bilbao-Basurto					
	6 SANTUTXU-SOLOKOETXE -- OSI Bilbao-Basurto					
	5 TRAPAGARAN -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	5 TXURDINAGA -- OSI Bilbao-Basurto					
	5 ZALLA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	5 ZORROZA-ALONSOTEGUI -- OSI Bilbao-Basurto					
	5 ZURBARAN -- OSI Bilbao-Basurto					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

A10202**FAC. ESP. MÉDICO PEDIATRÍA - EAP**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
16085060X	10 Saitua Benito, Amaia	000,0000	000,0000	001,9600	016,0000	017,9600
	Nº Orden:					
	3 ABADIÑO-BERRIZ-ELORRIO -- OSI Barrualde-Galdakao					
	2 AIARA -- OSI Barrualde-Galdakao					
	3 ALGORTA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	2 AMOREBIETA -- OSI Barrualde-Galdakao					
	2 ARRATIA -- OSI Barrualde-Galdakao					
	3 ARRIGORRIAGA-UGAO -- OSI Barrualde-Galdakao					
	3 ASTRABUDUA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	2 BASAURI-ARIZ -- OSI Barrualde-Galdakao					
	2 BASAURI-KAREAGA -- OSI Barrualde-Galdakao					
	2 BERMEO -- OSI Barrualde-Galdakao					
	3 DURANGO -- OSI Barrualde-Galdakao					
	3 ERANDIO -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	2 ETXEBARRI -- OSI Barrualde-Galdakao					
	3 GALDAKAO -- OSI Barrualde-Galdakao					
	3 GERNIKA -- OSI Barrualde-Galdakao					
	2 GERNIKALDEA -- OSI Barrualde-Galdakao					
	3 GORLIZ-PLENTZIA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	3 LAS ARENAS -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	3 LEIOA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	2 LEKEITIO -- OSI Barrualde-Galdakao					
	2 LLODIO -- OSI Barrualde-Galdakao					
	2 MARKINA-XEMEIN -- OSI Barrualde-Galdakao					
	3 MUGIALDE -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	2 ONDARROA -- OSI Barrualde-Galdakao					
	3 SOPELANA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	3 TXORIHERRI -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

A10202
FAC. ESP. MÉDICO PEDIATRÍA - EAP

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
16078808Z	16 Salazar Merino, June	000,0000	000,0000	002,8000	000,0000	002,8000
	Nº Orden:	4	ABANTO-MUSKIZ -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)			
		4	BALMASEDA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)			
		4	BASURTO-ALTAMIRA -- OSI Bilbao-Basurto			
		5	BEGOÑA -- OSI Bilbao-Basurto			
		4	BOLUETA -- OSI Bilbao-Basurto			
		5	BOMBERO ETXANIZ -- OSI Bilbao-Basurto			
		4	CABIECES-SANTURTZI -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)			
		6	CASCO VIEJO -- OSI Bilbao-Basurto			
		4	DEUSTO-ARANGOITI -- OSI Bilbao-Basurto			
		5	GAZTELEKU -- OSI Bilbao-Basurto			
		4	GÜEÑES -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)			
		4	INDAUTXU -- OSI Bilbao-Basurto			
		4	J. SAENZ DE BURUAGA -- OSI Bilbao-Basurto			
		4	LA MERCED-SARALEGI -- OSI Bilbao-Basurto			
		4	LA PEÑA -- OSI Bilbao-Basurto			
		4	MAMARIGA-SANTURTZI -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)			
		4	MINA DEL MORRO -- OSI Bilbao-Basurto			
		4	MUSKIZ -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)			
		4	ORTUELLA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)			
		4	OTXARKOAGA -- OSI Bilbao-Basurto			
		4	PORTUGALETE-BUENAVISTA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)			
		4	PORTUGALETE-CASTAÑOS -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)			
		4	PORTUGALETE-REPELEGA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)			
		5	REKALDE -- OSI Bilbao-Basurto			
		5	SAN ADRIAN -- OSI Bilbao-Basurto			
		5	SAN IGNACIO -- OSI Bilbao-Basurto			
		5	SANTUTXU-EL KARMELO -- OSI Bilbao-Basurto			
		5	SANTUTXU-SOLOKOETXE -- OSI Bilbao-Basurto			
		4	TRAPAGARAN -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)			
		4	TXURDINAGA -- OSI Bilbao-Basurto			
		4	ZALLA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)			
		4	ZORROZA-ALONSOTEGUI -- OSI Bilbao-Basurto			
		4	ZURBARAN -- OSI Bilbao-Basurto			
16081627G	20 Solache Fernandez, Lucia	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden:	5	ALGORTA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)			
		7	BASURTO-ALTAMIRA -- OSI Bilbao-Basurto			
		8	BEGOÑA -- OSI Bilbao-Basurto			
		9	CASCO VIEJO -- OSI Bilbao-Basurto			
		7	DEUSTO-ARANGOITI -- OSI Bilbao-Basurto			
		5	GORLIZ-PLENTZIA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)			
		7	INDAUTXU -- OSI Bilbao-Basurto			
		5	LAS ARENAS -- OSI Uribe (Comarca Uribe)			
		5	LEIOA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)			
		5	SOPELANA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)			
78945604J	8 Udaondo De Soto, Janire June	000,0000	000,0000	001,9600	016,0000	017,9600
	Nº Orden:	2	ABADIÑO-BERRIZ-ELORRIO -- OSI Barrualde-Galdakao			
		2	ARRIGORRIAGA-UGAO -- OSI Barrualde-Galdakao			
		2	CASCO VIEJO -- OSI Bilbao-Basurto			
		2	DURANGO -- OSI Barrualde-Galdakao			
		2	GALDAKAO -- OSI Barrualde-Galdakao			
		2	GERNIKA -- OSI Barrualde-Galdakao			
		2	REKALDE -- OSI Bilbao-Basurto			
		2	SAN IGNACIO -- OSI Bilbao-Basurto			
		2	SANTUTXU-EL KARMELO -- OSI Bilbao-Basurto			
		2	SANTUTXU-SOLOKOETXE -- OSI Bilbao-Basurto			

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

A10202
FAC. ESP. MÉDICO PEDIATRÍA - EAP

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
78915351M	9 Vicarregui Olabarrieta, Janire	000,0000	000,0000	001,9600	016,0000	017,9600
	Nº Orden:	<ul style="list-style-type: none"> 2 ABANTO-MUSKIZ -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 2 ALGORTA -- OSI Uribe (Comarca Uribe) 2 ASTRABUDUA -- OSI Uribe (Comarca Uribe) 2 BALMASEDA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 2 CABIECES-SANTURTZI -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 2 ERANDIO -- OSI Uribe (Comarca Uribe) 2 GORLIZ-PLENTZIA -- OSI Uribe (Comarca Uribe) 2 GÜEÑES -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 2 LAS ARENAS -- OSI Uribe (Comarca Uribe) 2 LEIOA -- OSI Uribe (Comarca Uribe) 2 MAMARIGA-SANTURTZI -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 2 MUGIALDE -- OSI Uribe (Comarca Uribe) 2 MUSKIZ -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 2 ORTUELLA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 2 PORTUGALETE-BUENAVISTA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 2 PORTUGALETE-CASTAÑOS -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 2 PORTUGALETE-REPELEGA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 2 SOPELANA -- OSI Uribe (Comarca Uribe) 2 TRAPAGARAN -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 2 TXORIHERRI -- OSI Uribe (Comarca Uribe) 2 ZALLA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 				
16073748Z	6 Zubiaur Alonso, Oihane	000,0000	000,0000	002,8000	016,0000	018,8000
	Nº Orden:	<ul style="list-style-type: none"> 1 ABADIÑO-BERRIZ-ELORRIO -- OSI Barrualde-Galdakao 1 AIARA -- OSI Barrualde-Galdakao 1 ALGORTA -- OSI Uribe (Comarca Uribe) 1 AMOREBIETA -- OSI Barrualde-Galdakao 1 ARRATIA -- OSI Barrualde-Galdakao 1 ARRIGORRIAGA-UGAO -- OSI Barrualde-Galdakao 1 ASTRABUDUA -- OSI Uribe (Comarca Uribe) 1 BASAURI-ARIZ -- OSI Barrualde-Galdakao 1 BASAURI-KAREAGA -- OSI Barrualde-Galdakao 1 BERMEO -- OSI Barrualde-Galdakao 1 DURANGO -- OSI Barrualde-Galdakao 1 ERANDIO -- OSI Uribe (Comarca Uribe) 1 ETXEBARRI -- OSI Barrualde-Galdakao 1 GALDAKAO -- OSI Barrualde-Galdakao 1 GERNIKA -- OSI Barrualde-Galdakao 1 GERNIKALDEA -- OSI Barrualde-Galdakao 1 GORLIZ-PLENTZIA -- OSI Uribe (Comarca Uribe) 1 LAS ARENAS -- OSI Uribe (Comarca Uribe) 1 LEIOA -- OSI Uribe (Comarca Uribe) 1 LEKEITIO -- OSI Barrualde-Galdakao 1 LLODIO -- OSI Barrualde-Galdakao 1 MARKINA-XEMEIN -- OSI Barrualde-Galdakao 1 MUGIALDE -- OSI Uribe (Comarca Uribe) 1 ONDARROA -- OSI Barrualde-Galdakao 1 SOPELANA -- OSI Uribe (Comarca Uribe) 1 TXORIHERRI -- OSI Uribe (Comarca Uribe) 				